
III-4c (4.1) Celkový počet absolventů UK

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

KTF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 21 12 11 0 12 17 4 2 79
KTF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 22 0 0 0 8 0 0 4 34
KTF Celkem 11 až 82 43 12 11 0 20 17 4 6 113

Z toho počet žen 33 3 1 0 16 8 0 3 64
Z toho počet cizinců 3 0 1 0 2 1 0 0 7

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

ETF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 11 2 5 0 18 6 0 7 49
ETF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 45 24 0 0 0 0 0 0 69
ETF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 56 26 5 0 18 6 0 7 118

Z toho počet žen 45 21 3 0 13 2 0 1 85
Z toho počet cizinců 4 2 1 0 0 0 0 1 8

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

HTF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 19 3 0 0 27 3 1 5 58
HTF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 67 0 0 0 56 0 0 0 123
HTF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 86 3 0 0 83 3 1 5 181

Z toho počet žen 74 1 0 0 61 2 1 1 140
Z toho počet cizinců 3 0 0 0 3 0 0 0 6

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 563 0 0 0 2 33 598
PF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 563 0 0 0 2 33 598

Z toho počet žen 0 0 314 0 0 0 1 17 332
Z toho počet cizinců 0 0 25 0 0 0 0 3 28

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

1.LF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 1 20 21
1.LF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�1



1.LF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 94 55 431 0 29 26 0 28 663
1.LF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 3 3
1.LF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 94 55 431 0 29 26 1 51 687

Z toho počet žen 85 49 285 0 26 24 1 31 501
Z toho počet cizinců 3 0 135 0 2 1 0 8 149

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

2.LF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 2 8 10
2.LF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 20 18 146 0 23 0 2 23 232
2.LF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 20 18 146 0 23 0 4 31 242

Z toho počet žen 13 14 80 0 22 0 3 9 141
Z toho počet cizinců 0 1 42 0 0 0 1 3 47

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

3.LF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 1 1
3.LF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 49 49 198 0 0 0 0 11 307
3.LF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 49 49 198 0 0 0 0 12 308

Z toho počet žen 45 48 111 0 0 0 0 8 212
Z toho počet cizinců 2 1 60 0 0 0 0 3 66

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFP přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 263 0 0 0 3 11 277
LFP společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 263 0 0 0 3 11 277

Z toho počet žen 0 0 176 0 0 0 1 4 181
Z toho počet cizinců 0 0 75 0 0 0 0 0 75

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFHK přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 23 205 0 0 0 1 17 246
LFHK společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�2



LFHK Celkem 11 až 82 0 23 205 0 0 0 1 17 246
Z toho počet žen 0 23 108 0 0 0 0 8 139
Z toho počet cizinců 0 0 47 0 0 0 1 3 51

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FaF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 5 5
FaF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 32 26 209 0 26 0 0 12 305
FaF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 32 26 209 0 26 0 0 17 310

Z toho počet žen 27 25 167 0 25 0 0 9 253
Z toho počet cizinců 0 2 15 0 0 0 0 0 17

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 395 24 20 0 381 7 1 104 932
FF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 22 12 0 0 56 20 0 7 117
FF obory z oblasti psychologie 77 47 0 21 2 30 0 1 9 110
FF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 51 0 2 0 27 0 0 30 110
FF Celkem 11 až 82 515 36 43 2 494 27 2 150 1 269

Z toho počet žen 379 30 34 2 373 22 1 84 925
Z toho počet cizinců 56 1 3 1 59 0 0 17 137

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PřF přírodní vědy a nauky 11 až 18 314 0 0 0 424 0 28 108 874
PřF technické vědy a nauky 21 až 39 69 0 0 0 0 0 1 2 72
PřF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 2 2
PřF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 383 0 0 0 424 0 29 112 948

Z toho počet žen 244 0 0 0 274 0 12 62 592
Z toho počet cizinců 28 0 0 0 34 0 7 20 89

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

MFF přírodní vědy a nauky 11 až 18 174 1 0 0 189 6 23 49 442
MFF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 174 1 0 0 189 6 23 49 442

Z toho počet žen 45 0 0 0 51 0 9 9 114
Z toho počet cizinců 33 0 0 0 51 0 9 12 105

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

�3



PedF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 1 5 6
PedF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 238 171 63 25 206 130 3 31 867
PedF obory z oblasti psychologie 77 33 0 0 0 15 0 0 3 51
PedF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 271 171 63 25 221 130 4 39 924

Z toho počet žen 215 146 63 24 181 110 2 32 773
Z toho počet cizinců 11 3 0 0 6 0 0 0 20

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FSV přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 307 53 0 0 340 85 2 14 801
FSV ekonomie 62, 65 80 0 0 0 81 0 1 14 176
FSV právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 387 53 0 0 421 85 3 28 977

Z toho počet žen 222 36 0 0 256 60 1 11 586
Z toho počet cizinců 39 2 0 0 92 4 1 10 148

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FTVS přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 1 1
FTVS zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 49 11 0 0 43 0 0 0 103
FTVS společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 123 9 0 0 98 55 2 7 294
FTVS obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 172 20 0 0 141 55 2 8 398

Z toho počet žen 74 14 0 0 71 23 0 2 184
Z toho počet cizinců 14 1 0 0 2 3 0 1 21

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FHS přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 22 0 0 7 29
FHS technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 131 23 0 0 124 64 2 6 350
FHS ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 131 23 0 0 146 64 2 13 379

Z toho počet žen 95 20 0 0 115 49 1 6 286
Z toho počet cizinců 14 1 0 0 14 3 0 1 33

UK Celkem 11 až 82 2 413 516 2 137 27 2 235 419 81 589 8 417
Z toho počet žen 1 596 430 1 342 26 1 484 300 33 297 5 508
Z toho počet cizinců 210 14 404 1 265 12 19 82 1 007

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 24.01.2017 (údaje platné k 31.12.2016)
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1.1.2016 a 31.12.2016 absolvováním  (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Počty žen byly určeny podle třetí pozice rodného čísla 5 či 6, jinak se student počítá jako muž. Počty cizinců byly určeny podle kódu občanství státu (různý od 203 ~ 
ČR).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

�4


